
3ENOVESE ANNA 

MODELLO 730/2018 
Redditi 2017 ELABORATO 

Mod. N. 1

m 
1

mm l 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE RAPPRESENTANTE O TUTORE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

L .. [lmI' 
COGNOME (per le donne Indicare il cognome da nubile) NOME 

GE~?Y~~~ mmmmmmmmmmmmmm.mm. ....... ...ml l ~~ __ 
DATA 01 NASCITA COMUNE (o Stato "SI"'O) DI NASCITA 
GlOPr..o MESto ANNO '[ 

................................. i ?~ __ J O~ L19 6 5 ...J ~<:~. ~~':I'~~A: __ . 
RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo 
se variata dal 
1/1/2017 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc,) INDlnlZZO 

i-nAZIONE 

CODICE FISCALE DEI. RAPPRF.SF.N·IANTF O TUTORF. 

mmmmi 
SESSO (M O F) 

.mmmmmJ ~ 
pr,OVINCIA (sigla) 

O 
TUT::-. A"'O'A MINOHE 

'I , , 

i.~ CT : .[:~L 

DOMICILIO FISCALE PfiOVINGIA i .. "la> 

AL 01/011~~17m ..................... L. .. ....mmmmmm .. _ .. __mmmmmmm m._mmmmmmmmmmmm __mm. __ . ......... mL L - mmmmm! 

FUSIONE COMUNI 

DOMICILIO FISCALE 
COMUNE PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

Ga~1 p<lrtlcc1ari 
udd.lt? ft?gbnala 

AL 01/01/2018 ............... .1 ............. ....... . l j 
.............................. __ ... . 

.................................................................................................... ........................................................................ 1 L ................................... . 
FAMILIARI A CARICO 

BMH~AHE l.A Cf\SEl.l.A 
C '" ComtJq~J 
r: 1 :: Primo fiolio 
F = Finlio ' " 
,A. :: Altr(l 
D = Figlio (;on disabi lita 

CODICE' FISCALI', MESI A "', 
......... . ............................................ mggi~~9g .. ~.~9.! .. ~P.~.~~.J.gq . .Y~~ .. ~~.~~.j.~~:.9J2 .. ~~~.~~;.~.~Q .. ~{:~ .. 0P~ ... f.~~.~.~.iD~~2!:!.t~~ .. ~ .. 9.? ~.~99.1.,~c~:.:AqH:."I ,{':, .~ D:; ..... .. .... L''!U .............................................. .. ................. -'I>.,.ll.)~I:"~.N.I .. c2 .. cICl',.'...... U L T [~fòRFf2'8~~~~,iloN E 

. ,I PEf1 F/'.M1GLIE 
C : CC~~ IU(;f CON .A'u'IIENO 4 FIGLI 

2 

3 

II---'-'-'--'-'--.J......~================,-~==:-~==~-:======,~~==::.:;---i NUMERO FIGLI IN AFFIDO 

4 
PREADOTTIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

<Ii 
ci 
CIi 

5 
m~~ ~ '--_""L ..... L __ -' ...... l _____ ... J... ........... '-__ L ................. l.. ................. ............................................. ~i:J 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO Dichia'8ziorecoogiu"t> ',ompd"re '010".1 modello del d'chiamrle () 

COG~JOME e ~JOME () DENOMINAZIONE 

:CONSOB 
CODICE FISCALE COMUNE 

.""m ... a~?~ .?~ .. ~ .. ~ .. ?~ .. ~ .. ~ ............ ........ mmmmJ! ROMA ····· (H50i·)· ................ mmm .. ] .. . 

.................................. _ .... () 

MQ!) 730 
D!PENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

::::> 
N 

c 
o 
N 
«I 
u 
.. "7: 

'6 
c 

[ I ;; 
I ,- ~ 
, l Vi 

L .... "" .... "" .... "".f=~"':-=~::-8=-7-=:"":O'i -=DO': E= ..... :-:L""2";;L""A"', c-;f=~e"'ri,..,E=;~";;,~"'sc:L;~""~:-:-=~::-:.J,~""t!::~ia::·~~C':~~=~~"'··~"'~ec:·~~=!"":ia""·~~"". ··~""·~"",~"",~""·~~""i~;,,""::"",~""~,""·~""~e""~:""ii""·~""·~l..·~..J~~""~~""ie""il~""I~""··~""··~~"";:""i~""·~~""··~""~·"",""o,-·=''''''''''''''''''r'''' .. ·'''' .. ·'''' .. ·'''' .. ·'''' .... '''' .. ·,.-,.,·,''''".,.""."."" .. ,.,"""""".""."."".""""_,,."";"";~"",~"",,,~..J,,,.L'D..1E""L""C""O""N""T""A""I""Bl..U-'E""N""T""·~""·""" ."" ..... "" .... "" .... -.... ""."""" .... ""."" .... -! ~ 
Con l 'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dìchiarazione GENOVESE ANNA I ~ 
----~--------------------------------------------------------------------------~------------------------------------~' e 

QUADRO A - Redditi dei terreni '0 

8 c.~)!m"T DI M'FITTO 1 C"SI l' " "., , ';;!:'.":'''.''''! tc .... : .. ·: .. · .... · ........ '[·;:·· ................ · .... · .. ·· ........ · ...... ···................. i IN RculMt: VINCOLISTICO PART;'.:Ci.f.RII ,!~:o:::;:,,:;,~~:~~, ;;()"'~~"''' ;ji 
................... .. ................................................................................................... "" .... E 

N. REDDITO REDDITO POSSESSO 
ORO. DOMINIC.tll.l" TITOLO AGRARIO 

4 GIORNI 0,'0 

'6 
" S 
2 A1 .00 ,00 ,00 n 
c. 
ro 

A2 .00 00 n o 
.00 E 

.9 
§ 
" A3 ,00 ,00 n ,00 " i5. 
c 
(.) 

A4 ,00 ,0O ,0O n 
A5 .00 ,00 ,00 n 
A6 .00 ,00 ,00 Il ................................ _ .. _ ....... 



3ENOVESE ANNA 

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI 

flENDITA UTILIZZO ~~~:~.~:s~...r:~~~r;:}LL.CANONE DI LOCAZIONE 

81 i 68 ,00 2 181 100 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

SEZIONE 11 - DATI RELATIVI AI CONTRArn 01 LOCAZIONE 

ELABORATO 

CODICE FISCALE LI j~~~~~i ... i ..... i .... i ..... i ..... i ..... i .... i ..... ~ ..... ~ .... ~ ..... ~mmmJ Mod. N.C~mJ 

ESTREMI DI REGISTRAZloNEi:iELcONTRATIO"·· .................. ........ ........................................ .. .. .. ....................... ····COOiCEiDENTiFiCiùiliO· . · .. r·-co·~·~r~~::;:i··~·;;N· · ·· AN\O DI PRESE~ITAZIONE 

....... .......... f?:~T:~, ............................ . ~ERIE: NUr'11F:;:iO [SOTTONLiMFRO ] CODICE UFFiCIO ............................. ........................................ g.~.~.~9~.!~~II.~ ... . i SUi'Et:UCP! 30 GG DICHIARAZ!C.'f'-IE ICVlMU 

C1 
2 INDETERMINATOI 

DETERMiNATO 

[21 

flPOLOGIA LIMITE 

~5 

;l[U~ìrfO 

l!''':'1t1 :.:' ,'!.'U:·";1!'l 
2INDETERr-!lNAfOi :3 HI.:UIJliU 

[)[TFRMINATO: (P\illt] : ?,~! Cl,1 ?(llf>\ 

~;-:Ul;II(.' 

,jJUf '1 . ?;\ çv ~!V1!\: 

[ mm ] ,00 

8ENE;::IT 
ti i3ENEF·n 

A TASSAZIONE OROINARUI. 

C4h _____ ~IJ ______ +. ________ ~~ __________ ~ __________ ~,~OO~: __________ ~,O~0L-________ ~~_ 
lASSA.llONF.. OHOIf\JARI.,l\. LA.S::-:AlIONE SOS'111U 1'NA ASSENZA REOUISrT! 

C5 

C6 
.00 

vi , ....................... ~.~, .'. ~.'e ... ~ .: .......... .L ............ 1 •••••••.•••••••.•••••. ....•.....•••••••.•.••••••••.•.••••••.•.•.............. 1 .................. ,', .. ~. , '~ ............ J .................................................................................................................................................................................... ~ 

·.C.····~·~·l ~~i~~j~Aii~i~~i~:~~~~~17j i~~~I'~~~I~~~A~L~~gi,.l~:~~::,7 ..... [ ..... 
... _._ ........ ~~.~.~.:~~ .. :.~~.~::.i.~?.~.~! ........ _ .. _................................ . ......................................... § .. ~ .. _~ __ :.~.?_ .. 1 ....... __ . __ .~:~~:.~~~~ .. ~.~: .. ~.[ .. ~ .. ~.~~j.~ .. ~: ..................................•.......... . l RITENU rE ACCON ro 

C1 JADDIZIONALE COMUNALE 2018 

1 _ 461 .00 . pc '" 29 C J 2u18\ 

, .. 
... ~:t:~ 

Cl 
O 

6 26 '00~ 

·······:rS:.:E::Z::I .O.::N:lE~V,~-~§B~O~N~.U::.S:: ... 1:.R ... :.P:(E;F·········~~~~~~}11~············ T ······ · ··············:iiKi~~~i~;~.·····················r';*RTEI;[C;D~OESGJTET'··· ···· ·· G~c~A~r;···········T·································· ........................................................... ~_-: 
• QUOTATFn.::: 

:.o 
................ L...~;;:= ~ .. := .. !=., ,' ; ....... ... c ;;; · ::.~ ... , .................................. _____ L ................................... ..! ......................................... ..................... ::::.L ..... ............. .. ........ ................................. ,,0:.0: ... 1 ••••••.••••••••••••••.••••..... .•.••••••... .. ....... .. •....•••.••...•.............•..••••••••••.•••••. ~ 

~ 
.................... ~,.~:,.:. ~ .. , .. ~ .. ~ ..... ~~ ........... , .. ,'~, .. ,., .. ~~:~,.~~ ........................... .. .. ............................................................................. ......................................................•........ ... ..... .. .....•. ..•.............................................................................. ....................................................•.......•.....•...................................... ~ 

~ :DiRrn[~;···············~win······················f~9~MjIT'~ 

'" .oo~ ......... ! ............................................................... I ........... I ............... .! ........ .! .......................................................... .. ... '::L ................... ; .................................... :.:.:.:1 ........ ! ........................ ~=,,1~;' ................ L. ....... + .................................................................. :.: .. :.,. ........................................................................... 0 
~ TIPO 01 REDDITO 

D3 R :DDITI I)UUVANTI DAATTIVITA' ASSIMILATE AL L.AVORO AUTmKlMO 

......... ) ............................................................................................ .. ................................................................... ) ................................................... + ......... .. ..... L ... ~ •.... :l ................. + ...................................... ...... ~. :~ .~.::.") ................ .... ,,~;c~~ .................... + ........................................ ~: .. , .. :.".:~ 
"O 

D4 REDDITI DIVERSI 2-
.00 ,00 ,00 p 

--+---------------------------~~--~--~-L--~--+-----------~r------------r------------~ 
RE:DDITI [)[RIVMHI DA ATllVITA OCCASIONA!..[ 

05 o DA OBBLIGHI DI FARE. NON F.'IRE E PERMETTERE 
24 0 ,00 ,00 

~ 

48,OO~ 
SEZIO NE Il • REDDITI SOGG ETTI A TASSAZIO N :'i~OEPAR;A: .. :.T.: ... ,A ... : .......... :,.".~:".:::.::: ........................ ,.. ........ :::::;:::: .. ".;; .. ;,,;.;.: .. :: ... ;c;::,::::::;;O.. •....... :::: .. ::;:;. :;;;;;;; : ::::;;;.;;::.;:;:;;:.;::. , ....................... ;::::cc .. ,.;; .. ::::" .................... ~ 

.Q 
c. 
B 

+·····················'r~~.T~···········'·~~f· · ······· ............................................................. :.:.: . .L ....................................................... :·:·:·+······················nm~"·Tc·········:··,··, ~ 
'6.. IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI 

D7 NEL 2017 E ALTRI REDDITI 
__ ~_A_T_AS_S_A_Z_10_N_;E_S._E._PA_'R_·A_T_A_Ì--l __ -L~_-L~_-L _____ ~ ________ .00 . ___________________ -L _____ __ ,00 

" u 



3ENOVESE ANNA 

CODICE FISCALE [1= ....... ililiiii'··'·····i ] Mod. N. L_ i ] 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE 1- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

E1 

E2 

SPESE SANITAHlE 

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI Nml A CARICO 
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 

r2----~=~:.~5._~~~~~~!~~~~·-··--- ! 
R.tea,;ono : . 7 91 ,00 ! E6 
Iri~?J~~rg} i .... 

E7 
,00 

I Nl;.r::!~!~).!ra i 
E4 il SPESE VEICOLI PEH PEHSONE CON DISABILITA' I 1 I 

li 
,oo;E9 

; , 
i 

N,~."-,,!~!a!. 

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA !"-'- "-"'1 

INTEHESSI PER MUTUI IPOTECAI:lI 
PEH L'ACQUISTO DELL'AI31TAZIONE PRINCIPALE 

ALTRE SPESE 

ALTRE SPESE 

CO~lg.~ .. ~~_EISA 
\Iedl elenco Codici spesa 

nella Tabella delle Istruzioni 112 

ES I SPESE PEH L'ACOUISTO DI CANI GUIDA E 1 O ALTRE SPESE 

! ,00, 

E14 SPESE PEH CANONI DI LEASING 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

,00 

2.284 ,00 

359 ,00 

E21 CONTR IBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 
,00 "",_çgr)t[il)tJt!.p'erJ)rlC~ik~~)~~_fgi.?t{fo!Pc!.I!.I:l.~lti,ljii" -ileiTii1ti(]aT'Sii,fiTùTi," 

Codice fiscale del coniuge i 
12 , 

,00 

E27 DEDUCIBILITA ORDINAHIA 
l 

,DO ,(Xl 

lt 
----1

1
-------'---------------+_--------1 E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE, ,00 ,00 

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI .. --,-[,----.. -,-,---,--- ------.-------
1. 549 ,00 ,i 

----1---------------------+
1
- --------+ E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARI~" I ____ . __ ._._ .. _. __ .o_o+_------- ,00 

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI fìEUGIOSa -., 
,00 ! --+-------------------+1--------1 E30 FAMILIARI A CAfìlCO 

E2S ! SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' I, .OOC-- FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 

--1---------------------,---+----------+ Dei'jotti dal sostituto Quota TFR 

,00 

E26 ALl'Hl ONERI DEDUCIBILI 1{Q2!f.~112 ,00 E31 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONI" 

I 1

2 

.00 I 
I 

,00 1 

Dala ,tiPUI. iocaz;one 1 12~p"'a"Q"l$tO"Osl'OZ'~';·:)1 1 :1 

Somme restitutite nelranno r~+)5id\)!) cl:eOOn:e dich'ara:l~)f!~ 

E33 1 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE i,··.. · .................................. ·:·~~·l [2 ,001 

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE 

,00 

Non ded0l1i dal sosllflno 

Inlcrcssi mutuO 

N. d'ordine 
imrnot~le 

,J 

··········_·T·····---mNo ilRtl~~·~~~iT----------··~~DICE FISCALE g~~~{~~ N~~l~ro - IMPORTO SPESA 

E41 1 it 2 O O 9 i2 i : 3 1;-----------48~-OO-O-~~d 

i ,-

C~~]lr ~l~ 
E421 ! 20121 i 3 i 

l
, ',------., 

E43 2013 i I 
.............. 1.... "".L __ L. 

_l D _ D mmm[~ mmL 
97 5 4 04 3 O 5 8 O mmmmmm mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm.mmlC--lmJ----l mmQ m . 

97540430580 

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
N. crd . immobile Condomimo CODICE COMUNE T iU SEZ.UR8.!COMUNE CATAST. SUBALTERNO 

ESll !;------1 f2"' 
l ! 1 L ! X ··············T····_.l.....-··_- --.------. D 

ES21 

~ 
n. 
ti; 
;::: ,­
LU 
:IO 
U 
O 
::J 
N 

c 
c 

';;j 

'" .g I CODICE IDENTIFICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO ?5 
ES3 1 r'~;n~gll~e Concominio L .................. :D).:AT:~AI ........................... ti ;:SE".IR111IE0i" ..... ,E:>sc·o;~fA!!gg~~~tu~~EEPf'{)<l ............. ~;~~~~\~,~,~t- ........... --.-.-.. :D~=E •. ~L ... ~C:=O'~N'T'.~R~A.TT'_'_:O) ____ ... _ .... _._ .... L ............ _ .... D~:A':T..~A ........... _._ .. t .... ~J'j':EF;~ _trts~~i~~ E n ~ ~-I 

§ 
SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%) ~ 

··~~~I .. SPESA AflREDO IMMOBILI RlsTRUn~~~~lm~IJr~6~~rAi.;PESAARRED6··iiiiiÒBiCE· NU[R~:[[~~~:~~~~:O~~~~~.~J.... ~ 
! MENO DI 35 ANNI SPESASOSTENUTANEL 2016 l NUMERORATAIMPORTOiVAP;\OXi'A 5ì 

E~~ I~:~~~_:::EDO IMM081~~~~~~~NI C~:'I:IE_[JJ ~~ __ ~~~_ ~tA~§~ ~~~~!'SJ~tf~~ONE ._L ____ LC ,d ~ 
SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO ---- ~ 

E 

i INTE~C~NTO ANNO PE,~~?:P0 PARfiè'{lARI ~~m'ilZC1~~atA f'lV~·~~O IMPORTO SPESA t 
I > 

~611[~~ _____ 1 .............. r:~= ! 
E62 1 , ______ m ___ , C--------l m

] 1-----\ ,-------1 [-i--------- .. -.. --J I 
__ ~ __ _L ________ ~ __ _L ________ L_ ____ L_ __ ~ ____ ~ ________ L-____ -L ________ _L ____ ~ ______ ~ ____ _l ________________________ ~ '" 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

I \Ba~rHrL' Ili CJSeiiH) j 

i PERCENTUALE J 
':1 E74 

LAVOHATOHI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI DI LA.VORO 

,no 

'g. 
GIORN-I----,--....,..."===:'>",..,,., o 

CODICE· 

E81 i DETRAZIONE PER SPESE l" 
........... _ ... l_ .. ~~_:~~~~~:~.~:::~~:-~~~~~-~~.:~:........ _ ..... 

E83tfURE DETHAZIONI 

_._. __ .,_J-______ ...J. ___ .. _____________ L----l __ ._., ______ ----' 
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F1 

F2 

CODICE FISCAI.E [I ]iiiiiiiiiij[J: Mod. 

SEZIONE I - ACCONTIIRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2017 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24 
··················-·P·rin·~a··f·ata .................... ""2" ·······secoi,i:1a··o··ùi1ica··riita-····· ............................................. _- ···s·ecCi~aaounrci·n\"ia· 

.00 ,00 

IRPEF Addizionale Comunale 5 

.00 

SEZIONE III-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

IR?EF per fa','(~ri 
socialmente utll! 

.00 

SEZIONE III-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 
IRPEF 

l,nJxmtil ,>ot;tiluti,,;:, 
qt)c}(IH) AT 

,00 .001 

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

;\ddi7.;On.<lltl Regionale iì Codice IH 
<:IIWWEF i Comune i 

,001 I 

.6,(1{fI2i~li~~pC~r!l :O~19 !3 

,001 

ImposI"! sv~til\l'h"iI 
~,.,II>:1 pro/j'j1tlvllà 

,00 

I 

------,----r---------,----~--------,-----,.---------~------

,001 ;~~:~~~ 1
5 

.001 
/·"id.jn 

~1e\llòfU\le 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017 

,00 

j ···rl "" ...... , ........................................................................ , 

i i versamenti ai acconto IRPEF C(jrnun;tl~ in rn:$llri:'l inferiort1 

,001 

l Barrare la ~asena p~r non effettuarel Versamenti di ,icconto .:;_dd.l~ 

F6 i : .00 

Barrare la casolla per non effettuar 
i versamenti di acconto cedolare sec 

F71soglia esenzione 
: . saldo 2017 

Soglia esenzione 
acconto 2018 

,00 .............. !.... 

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO 

F9!lmporti rimborsati 

i 
j Crediti utilizzati 

IRPEF 

; . ? 
:Addizionalo l .. 
i Regionalej 

.00: all'lRPEFI 

AddiZionale 
Comunale 

,00 all'lR PEF ,00 

1

4 

Cedolarol 
seccai ,00 

F101 con il modello F2..J per il 
! versamento di altre irnj..Xlste 

C,edito 
IRPEF 

I Credito I 2 

iAddiziQnale i 
.00 l Regionale! 

Credito 
Addizionalo 

,00 Comunale 

Creditol" 
ct}(jolaroi 

seccai 

F11 

G1 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 
Imoorti 
rirriborsati 
dal sostituto 

Ullenore l 
detrazione 

per figli 

······---·r~~~·~·~·;·;~~i·I··2 
I canoni 

00 
i locazione 

. I 

QUADRO G - Crediti d'imposta 

,00 ,00 

straordinano 

.00 ,00 ,00 .00 

SEZIONE I - FABBRICATI ci 

C d't' . t reSiduo i l : 3 ci. ~e I o r~aCQlJlS o p:re~edente I COtT1Pe~!,~;~ I <O 
pllma ca~a dichiarazione I .00 nel modo F24j ,00 ,00 ~ 

__ ~ ______________________ ~ __________________ ~ ____ ~ __________________ ~ ______ -L ______________ ~~ __ -L ____________ -L ______________ ~_ W 

G3 

SEZIONE Il • REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 
Anno i1 
antici~ 
pazlone 

iReintegr 
jTotale! 
iParzìale 

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 
.00 

I 

ts 
i':l 

,00 g 
N 

" <.> 

Codice statd I i ~! I 3 Fledd,ro-g 
G4r-____ o_s_te_ro~: ______ ~i~6~ ___ A_n_no_jL-________ +-R_._ed_d_i._,O_e_s_te_r_o~ ______________ ~,O~O~ __ Ir_np~o_s_'ta __ e_st_e_ra~·~ ______________ ~,oo~r-_c_o_'n_p_le_s_s_iV_O~ ______________ ~.oo'-' ~ 

Credito util;zzato di cu! relativo > 
Impostai i Irnpos!a lleIl3igh?~~;~l~~gi allo Stato estero t; 

__ ~~~~~~~~lo~r~da~i~~~~~ __ ~~~,~o_oLi~~ __ ~ne~t~!a~ ________________ ~.O~O~ __________ ~ ________________ ~.o~o~ _____ d_;_c_oI_._1L-____________ ~,~00= ~ 
SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO " 

<Il 

G5 Abitazione Codice I Numero : 
principale fiscale i rata 

--~------------------~-----r------~----------------------------------+-----~ __ --+---~~---------,~~~~ ______ -+. ______________ ~,oo__ ~ 

G1 

G1 

QUADRO I - Imf:l?~!~~~ .... compens~..r:!: ..... 

11 ! !n~1.icale l'irrypclto deUe inwost~ da v~rs(j.re con il ".'1od . F24 ; I utthzzantio 111 compensaZione Il cretltto che nsulla dal Mod. 730 i 

o 
ili 

,~ .. " 

SEZIONE VI - MEDIAZIONI 

........ i .............. , ................................................. __ ...... ,i)Q.1 ........................................ 1.. ........................................................ ,." .. " . .'. ............................. .. 

'O 
;:: 
g 
~ 
'6 
m 

~ 
Ci. 
<ii 

" E ;:: 
§ 



3ENOVESE ANNA 

QUADRO E - Oneri e spese 
CODICE FISCALE [ iiiiiiiiii •• !] Mod. NL j ] 

SEZIONE 1- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

I 
El I SPESE SANITARIE 

E2 Il SPESE SANITARIE PER FAMILI.~RI NON A CARICO 
AFFETTI DA l'ATOLOGIE ESENTI 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONI: CON DISABIU1A 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GU IDA 

E14 SPESE PER CANONI DILEASING 

Numero;) (Ma i 
r············_··l ! 

I 
[--l 
i i 

.00 E7 

, I[ES 
.00

11 

I 
.00 E9 

INTERESSI PER MUTUIIPOTECAI1 I 
PER L'ACQUISTO DELL'AI3ITAlIONE PI1INCIPAI.E 

ALTI1E SPESE 

ALTRE SPESE 

COD.I.ç_~.§?_~S.A 

t/edi elenco Codici spesa. r 1 
nella Tabella delle istruzioni 

CODICE SPESA 

l-l 
E1 O ALTRE SPESE 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

prezzo 01 riscatto 
....... -.~ 

SEZIONE" - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA L::::A,-,DrE:.":D,-,U,-,"Z",IO::.:N-"E~DA",L"-,-,R-=E-=D"tDI,-,T.:::O~,C::.:O::..:M,,,P,-,L:.":E:::S"'S::..:IV'-'0O""""'_"""=C""":7c-::c::."..".::;:--,.'='=-::-::=c:-::===--____ _ 
E211 CONTRIBU TI PREVIDENZIAU ED ASSISTENZlf\LI .00- ---· . __ . ___ m ___ .----ç:Qe!~i!!!!!!P~~Pr.~6tg~~fJ~fo~[;[!fJll.l11e!~li~jfr;,,_(JiiiTiift,,Tarsò:,lilulil-

I
, 

! I, Codice f;scale del coniufle E27 DEDUCIBILlTA" ORDINARIA E22 i ASSEGNO , f-_f-__________ + ______ --' . .::.00=t-______ --",O<:..::.) 
! AL CONIUGE ,00 I 

I 

E28 LAVORATORI 01 PRIMA OCCUPAZIONEI .00 

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI -.. -.-... -- -----~.---.--.. ---.----.-.......... -.. --.-.-........ ---.-. 
.00 

---f !I---------------------+-I. ________ .0_0-1 E29 FONDI IN SQUILIBRIO FltMNZIARlo l 

I 
m m E24 EROGAZIONI LlBERALI.~ FAVOI'lE DI ISTITUZIONI RELIGIOS~ c----- .-.---.------------+------.----.-.-.. -.. -----.----.. -.---

_-+! ___________________ -+·......,. _______ .0-j0 E30 FAMILIARI A CARICO 

! i .00 ,00 
E25! SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 1-­

.00 FONDO PENSIONE NEGOllAl.E ~IPE NDENTI PUBBLICI - -------... ---

E261 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 

E32 SPf:SE PER ACOUISTO o COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

E33 1 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

I 

E31 

.00 

Dedotti dal sostituto Quota TFA 

I 
00 I 1

2 13 ,ooi 
~r~Da=.~~· =stl~· pu='a~l=oc=-a='i=on~e__. so·,,, 

Somme restitutite nell'anno rr···················································· ............ "' 

00 i 
SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE 

·--r----~~r10_1~O~7 
ANNO ~nl;sl snli<:O} r:-r--_......,.r--r--r--_......,.C:-O_D_IC_E_-_FI_SC_A_t._E _________ --, 

E41 1 i' 2015 i3 97540430580 

Non dedotti dal sostituto 

1"'llcrC.SSI rnul l.lO 

.~ 
i 

,0<1 

E42[: 2 016
1, i .Jmmmm ........... mmmmmmmmmmmmmmmmmmmm.m.m ............ m .. mmmmmmmmm.mmm ...... l ....... mDmmmmDmmmmr3J mmm.m.J ... . 

E43j D c.... .m mmmmmmmmmmmm .... m ............... mmmmmmmmm.mmmmm·l .......... D mmmm D mmmm D mm
l

'" 
.......... _4 .. :. 2~ :l~Flt 

SEZIONE'" B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

I
N. ord. immobile 

E5l ! 1;--] 
'--iL '----'----' 

CondominlQ CODICE COMUNE TiU SEZ.URB./COMUNE CATAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO 

:3 ID is 
1

6 

1

7 H-i la I ! _. 

E521 

(~ 
o. 
ui 

te: 
w 
I 
() 
() 
::::J 
N 

'c 
o .;:; 

~ 
E53 1! r~in~~!,~e ccncGm,,,,cY~T~I;;~~~IEk ,s~f!~~Jj;J~", CODd~~ b~E~I~~6'VO DOMANDA ACCATASTAMEi.r~~~<!i ! 

I j 
§ 

SEZIONE III C - SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%) iii 

.~~~ I S:_~:~::~~~I~~~~:~~,IOVA~~OPPIE_ Ml?-~-~~r! :PESA sosrENur A_~:~~~~~~l ~L~~§~ g2~W.&SJ~llr~ONE _____ ~~~~~tER6TJ~:==~; 
SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO ~ 

ANNO PERIODO 
~013 

:::1 m ... m[--'-'=]m_r mmmmm .. m ....... m ••• L .. _mm [3J_ 
E621 1-------' [------. r--J 

mm .. 14-------1 ... 
--] 

PERh')[)()?008 
ffi1etermlOazionA rate 

NUMERO 
BATA 

............... ~s---...: .......... [-.-=1 
[----1 r----------1 

I . 

1/,,,1PORTO SPESA 

E 
'5 

" 5: 
-l e 

.......................... _-- ............................... :o.g ~ 
§ 

---_._~ § 
'" SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUIL ....... I_N:,I C ...... O ...... N.........:.C...,:O...,.N.,...T ...... R __ A ...... TT_O.:",...D ...... I ...;.LO ...... C ...... A ...... Z ...... I ....... O_N ...... E _______ -,----"-~ ___ ~-.,..-,,,==_:_:_::_1 8 

i PERCENTUALE I LAVORATOfli DIPENDENTI 
E711 INOUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 

i AD ,ABITAZIONE PRINCIPAL.E ! ~, E7~ CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 

"=d~----,---.-l I PER MOTIVI DllI'.vORO 

E81 'I DETRAZIONE PER SPESE (B<lJ~ra~=_.~~ .. :~~enH} I E82i DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI 1 
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA l i IAI GIOVANI ES3 f,Lf~lE nEmAllONI 

. ___ .. L.._ .... __ .... _________ ........ __ .. _ .. ____________ .. ___ _ ____ .. _L._ .. _L. .......... .i .... ____ .. _ .. _ .... __ .... ___ .... __ ..... __ .... ___ . _____________ .J-________ .
0-10 ___ _ _ _ _ 



3ENOVESE ANNA 

MODELLO 730-3 redd iti 2017 Modello N. 

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

7:~O mttificativo 730 integrativo 

Sostituto. CAF .[~." ntrate ~ Impegno a(1 informare il contribuente (jj evontllali comunicazioni 
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione 

Comunicazione dati rettificati 
CAF o professionista o professionista non delegato 

N " Iscr;'LlVN. ALeo DEI ç,',< 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C,A,F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO i 21 I 
RESPONSABILE 
ASSISTENZA FISCALE 

...... _~~ .............................. _----_ .. __ ... -I.: ... -... ---~---L---............................................................... ~ ............ - .çIIIIIII!! 

DICHIARANTE I 
GENOVESE ANNA 

CONIUGE DICHIARANTE ...l 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
-~ I - ' - r',.,.,.c"y· .. T:"F"':~''w.::?::·:~7?.:·"c;'':;;;::,KW'T-? .. ' '' .... ::::·:,,:::.;c::;::y: :::.:: .. :::: ... -:.,.+ ............... , ............ " ............................ .... ....... . 

! nII:HIA&RANTE t. CONIUGE 

. REDDITI DOMINICALI .00 ,001 

2 l REDDITI AGRARI ,00 ,00 

,00 3 l REDDITI DEI FABBRICATI . ,00 

_:_·_ ...... +-1 :_~_~_~_/_:I_E~_I D_'~_~~_O_R_O_ ...... _D_ip_E_N_-D_E_N_TE_ .... ·_E_A_S_s_iM_IL_A_T_i·,_ ...... _ .... ·_ ...... _ .... ·_ ...... _ .... __ .... ·_. _·~~_ ... __ ... _ ...... _ .... ·_ ...... _ .... ·-'-+-___ 2_3_ 1 ~~;~ ;i .... ·, ......... · ........... ,_ ....... · .. · ....... ,·, ......... · ... -.... · ....... _ .. _ ...... , .. ' ................ ~.:i 
6 ! IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 

7 l Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILe EDELL'[MPOSTALOlioA ' 
11 i REDDITO COMPLESSIVO ! 

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

13 ONERI DEDUCIBILI 

14 REDDITO IMPONIBILE 

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 

16 IMPOSTA LORDA 

3.000 ,00 ,00 

CONIUGE 

,00 2.379 ,00 
I ::::' l ';';oI\l"~ DlCì~IARANTE ~' . t w 

.. ' 

234.743 .00 ,00 

2.379 ,00 ,00 

1. 549 ,00 ,00 

230.815 ,00 ,00 

.00 ,00 

! 92.420 ,00 ,00 

DICHIARANTE CONIUGE CALCOLdDETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

21 l Detrazione per coniuge a carico 
l' ---~----------------

,00 l 
22 Detrazione per figli a carico 

23 Ulteriore detrazione per figli a carico 

~fr~::~::;~~:-::;··;~:~;;;:;Iil:~;:-:::,~=,·,:=· 
.... ·26' .... 1 Detrazione per redditi di pensione 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 

DetraZioni inquilini con contratto di locaZione e affitto terreni agricoli al giovani 

38 Altre detraZIoni d'Imposta 

....... ~.1... Credito d'imposta per il """'1U'~'V della prima casa 

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione 

43 Credito d'imposta reintegro ""l1~lfJ"LIU'" fondi pensione 

44 Credito d'imposta per mediazioni 

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 

48 i "TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETIA E DEL RIGO DIFFERENZA 
50 :: IMPOS~A NETIA 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2 060 ,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2.708 ,00 

DICHIARANTE 

89.712 ,00 

51 i Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00 

52 I Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo .00 

53 l Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00 

CONIUGE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 i 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,(Xl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
------------------------------------+---------------4-----------------1 

54 , Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00 

55 I Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00 

56 I Credito d'imposta per videosorveglianza .00 ,00 

57 Credito d'imposta per canoni non percepiti .00 ,00 

58 Crediti residui per detrazioni incapienti .00 ,00 

,00 
..... _ .. _ ...... -~ ....... 

,00 

59 RITENUTE 92 • 989 .00 
-6-0-+-' -DI-F-FE-R-E-N-Z-,-A----------------------+----- :::-3 -. 277 ,00 

,:-ci 

ci. 
Cf) 

~ w 
I o o 
::J 

":' 
.~ 

N 

'" g 
'6 
S' 
" E 
.~ 

di 
U 
(j 

~ 
<Il 
00 

o 
N 

o 
LÌ"> 

1i 
'O 

g 
~ 
i5 
~ • 
6 o. 
ro 
<Il 
~ 

.g 
6 
u 
,u 
ii 
o o 



3ENOVESE ANNA 

Modello N.I 1 

ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE 'l DICHIARANTE 2 CONIUGE 

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 ,00 

62 ACCONTI VERSATI .00 .00 
................................................................... - ..... .. ...................................................... . _ ... -. . -- -. ---. -- . -- ... --- ........................................•.•.••••• 

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00 

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto ,OD ,00 

66 Bonus IRPEF spettante ,00 ,00 

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,OD ,00 

68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00 

CA ~COLO laLI ''I.I 1= COMUi ALL'IRPEF 1 DICHIARANTE 12 CONIUGE 

71 REDDITO IMPONIBILE 230.815 .00 ,00 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 7.240 .00 ,00 

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERl'lFICAZIONE 7.278 ,00 ,00 

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALURPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 2.077 ,00 ,00 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EIO VERSATA 2 087 ,00 ,00 

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIAFiAZlONE ,00 ,IlO 

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 623 ,00 ,IlO 

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 626 .00 ,(Xl 
"",@,~ 

CEDOLARE SeCCA LOCAZIONI 1 DICHIARANTE , 2 CONIUGE 

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 63 o .(lO ,(Xl 

81 DIFFE f~ ENZA 630 ,00 ,00 

82 ECCEDENZA " Ff)nl ARF SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARA710NF ,00 ,00 

83 ACCON11 CEOOLAFiE SECCA VERSA 11 PER IL 2017 .00 ,00 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Codce ..................................... _ ...... _ ..... - CREDITI ................ ................. _-- ... ~_ ..... ...... DEBITI 

DEL DICHIARANTE Regiooel 
Ccinune 

!rnportl non 
rimbof'Sabi!i CredITO 

(li cui da vlilizzare ;f) 
compensal.lone (;011 F24 di cui da rilTlborsare da~:il~rsaro Importi da trattcnere:'Versare 

....................... _ ..... ...... 
2 

,00
13 ,OO ! i 91 IRPEF ................. 3 ., .. 4.77 

4 5 
3.277 ,00 .00 .,.QQ ... .................................................. .i~2 ............. _ ... _ ....... _ ........ _. 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 8 .00 38 ,00 ,00 38 ,00 ,00 ,00 ... . ................... .... _ ..... 

93 ADDIZIONALE COMUNALE iHt-'t:r H501 10 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 .00 

94 PRIMARATAACCONTOIRPEF2018 ,00 ... : ... -I-.~~r~~ UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 .00 

NT02{)% REDDITI TASSAZIONE SEPAHATA .00 .00 

97 I " rH,,"NAI ~201 ~ ,00 

98 IMPOSTA SOS11TUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 .00 

99 CEOOLARE SECCA LOCAZIONI ,001 ,00 i ,00 .00 .00 630 ,00 

100 PRIMA RATA ACCONTO CEOOLARE SECCA 2018 2 39 .00 

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEOOl.ARE SECCA 2018 3 60 .(Xl 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 

~~~ 
CFlEDITI ........................................................................... ........ ......................................... Pl=:Elrrl ........ 

DEL CONIUGE im~jnC1.'I. Credito di cui da utilizz.are in di cui da rimborsare Imporli Importi da trattenereil/ers<:'ife mntxxsablb compensazione con F24 da rl(l'j vorsare 

111 IRPEF [2 ~~ 
.00 4 

5 6 
,00 7 ,00 ,00 ,00 ,00 

11 2 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1 i ,QQ .00 ,00 ..... ............... ,.QQ . ,00 ,00 . _._ ... ................. _ ..... 

11 3 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I ,00 ,W ................ _ .. -
114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 

11 6 I A(',cONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPMATA 

~ 
! 

120 i PRIMA RATA ACCONTO CEOOLARE SECCA 2018 .................. ! ..... 

121 I SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEOOLARE SECCA 2018 

.<Xl .00 .GO 

.00 i 

mm mmmm .............. m m .. mm ............ mmm mm f _m 

.00 

,00 

.00 

,00 
'" 'O 

)2 

~ 

. . ,QQ ~ 
,00 ~ 

.....,(~l ~ 
.00 ~ . .............. - (5 

,00 § 
'" o. 
O 
(,) 



3ENOVESE ANNA 

Modello N. 

ALTRI DATI '1 DICHIARANTE CONIUGE 

130 .. f1(;)~i(j~{)C;rEl<Jit()<J:irnp<>~ta .. p?rElE?9':l'1.i{)r:'(;)c;I:l'!l!E':l .................................................m,L.................................................'~m ........... CIO 
131 .... ~:~i~.'~.{) .. ?r:?ito .. d'ifTlP~t3.~.~.i.I .. ~i~?9.~Ji.~t{) .. ~.:I.l<:p~fTl8: .. 9.l~~l~i1i~~:'l':.i~c{)fTlP~~!>ilz.i{)~.: i .... ···················1········ 
132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione 

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale" Sisma Abruzzo 

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) 

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare ser,e", locazioni) 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

237.743 ,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 ~ ACCONTO. IHPEF 20 18 I_R_ed_d_it_o_c_OI_n'-pl_e_ss_iv_o ________________ +-________ ,oo-l _______ -l 
139 CASI PARllCOLARI ImpoftoslI cui calcolare l'acconto ,00 

141 ACCONTI 2018 
COMPENSATI 

142 INTERNAMENTE 
143 NH MOD, 730i2018 

i Prima rata acconto IRPEF 

I Acconto addizionale comunale 

l Prima rata acconto cedolare secca 

Anno 

,00 

,00 

,00 

Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato 

145 Crediti per imposte DICHIARANTE J2 3 i']5 
pagate all'estero ,CIO l ... ,.QQL. 

.00 

,00 

,00 

.00 

Stato 

146 CONIUGE DICHIARANTE i ,(Xl' ,001 
f,mm "...................................................................... "",,,,,,,,,m, ",.I", .. " ................................ ;. ....................................................................... '''',' " .................................... , .......... ································T""··",·····,··,····· ...................... 1 

147 Redditi fondiari non imponibili 7l JJ(J ..... .. ..............,QQ 
148 Reddito abitazione principale e [:€rtinenze (soggette a IMU) ,00 .00 

149 Residuo deduzione somme restituite ,00 ,00 

j~§,1 Residuo erogazioni scuola ,00 . 

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 

,00 

,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Credito utilizzato 

,00 

.....................................................• ~ .. 

<Ii 

--------~\~--------------------------------------------------------------------------------------------------0 MOD 730 ORDINARIO -IMPORTI DA TRATIENERE O DA RIMBORSARE ~ 

---=R:-:IC~H::-::IE=S-::ctA~D=cI-=RA-=\T=E=lllAl=c-=IO~N=E-=D-=E::-::1 V-=E=R-=S-=A=M=EN=T=I-=D=I S=CAL-=D=O~E=D"::E=G~L-:::I E=V~E=N=TU-=AL~I A=C=C=ON-=l1=I=N--'J--~l== fiA=rr::::-E---,--::s:-·A:-LI)(-:::)-:::E-:::!'-:::~~~I~-:::~:.-:::,'--::G(=c;,~=)~:-:::,ro= ..... "1" ... ~~~-~_-O~~fU-?,-O-U~-'IC-··O-· A-CC-'O-·lN-ro ~ 

161 

162 

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e pnmo acconto nel mese di !tIglio (agosto/setternl)re per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateIzzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dìpenclenti senza sostituto), 
Saldo e primo acconto nel mese di qiugno. Secondo o unico acconto nel mese <ii novembre. 
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ':Jt,=1 ~lll~E,(Jf Ilf\Jlf~ (aqosto!settembre per i pensionati) 

16411 M PORTO CHE ·~·~·~·~·:··~I:~~~~:~~···~~~~':~~·~~I:··~·~·~·~~,··~'~~~:~·~;~f;~'~~~~'~tf·'·~~~·~~···~~:tf;~Jt~)····· 

MOD 730 INTEGRATIVO -IMPORTI DA RIMBORSARE 

,00 

,00 

360 ,00 

o 
::::l 
N 

" co 
o 

,00 S'J 

~ 
w 

................................ __ ._-_ ........................................ _ ..... _ .... . 

171 . IRPEF , , __ " ...........'m""" . 

1 GIONALE IRPEF 

~~;EGIO~C:ko~?~fC~EMU~NE~!~2~R~IM~B~OR~SO~DI~C~H~IARANTE~~'~·_~G';;~~~~rA~~ RlM~BO~RSO~I~; CO~NlU~GE=rS===T~OT~ALE~~===i 
+ .............................. +.. ...................... , .... _ .......... , ... ,_.,.!'.oo.~= .. i ... , ........ , ........ __ __.. ,00 ,00 ~ 

,00 ,00 ~ ~ 
,<N ~ 

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .cD ,00 ,00 ~ 
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 .oooo§ 

~!.~!I~~?~~0~~~~~ITlJ~I~~~~~~I?I~I~l~~~0ì? ,00 ,W ,oo§ 

176 I CEDOLARE SECCA LCX;AZIONI ,c() ,00.00 .~ 
'---4----------------------------------------------L----------------------~~--------------------------~--------------8 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALlCENTE PENSIONISnCO IN BUSTA PAGA ,00 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALlCAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
,00 



3ENOVESE ANNA 

Modello N. 

ALTRI DATI i 1 DICHIARANTE 

130 .f3E;)~ici~()(;r()ciit()ci:iIl1P()~tilPC!gE<:Jg§l;;:i()f1E;)~(JIt\J~il .... 1 
•• ......................... H ••• ! ................................. _ 

131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 
••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• H. 

132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da ufflizzare in compensazione 

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 

134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) 

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con 'nponibile cedolare Sff,ca locazioni) 

,.()() . 

.00 

CONIUGE 

. ...•..•..................... ,{)() 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

~ ACCONTO IRPEF 2018 Reddrtocomplessivo 
139 CAS I PARTICOLAR I I-I-m-po-rt-O-st-I C-U'--i c-al-coI;;-.l(-e-r-ac-.con-to------------t---------t--------l 

,00 

,00 

141 ACCONTI 2018 i Primara1aaccontolRPEF 
142 fN~~~~~~~TE i~i~A~~~nt~o~a~dd~i~no~n~~~ro~nl~u-r~-le---------------------------+--------------~~~------------~t----------------

143 NEL MOD. 730i2018 Prima rata acconto cedolare secca .00 

Anno Totale credito utilizzato Stato Cledito u1ilizzato 

145 ~~g~\~ ~f1reigl~~;'te DICHIARANTE + ........................... ji .... 

2 

.......................................................................... c ... ,x .. )' ... 1
3 

..................... ........ .. ........... ; ................................................................. , ............................................... t........ ................................... ,{)() 

146 CONIUGE DICHIARANTE 1,00 ................................................ ..i!l .. t····················································· ..................•...•.••... •................ ....... .......•.•.•.....•.••••••....•.•.•............. L .......................... , ............................................................ '=.L.! ........................ , .......................... 1 .. ···· .. ···· .. , .... ············ i 
147 Redditi fondiari non imponibili 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 

149 Residuo deduzione somme restitune 

150 Residuo erogazioni scuola 

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato . 

,00 Rata 2017 [2 
Rata2017 I ,00 

,00 

.00 

.............. ,.{)() 

.00 

,00 

QQ 

.00 

,OC 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE <U 

--M-O-D-~---~~·R-D-IN-A-R-I-O---IM-P-O-Rn---D-A-T-R-A-JT-e-N-e-R-E--O-D-A-R-I-M-S-O-R-S-A-R-E----------------------------------------------------~ 
---=R:-:IC~H--IE:::S--TA-O::-I--RAc-=JE::-IZZAZ=--==IO~N--E:::O:::E:::IV-E:::R:::S-A--M--E-NT:::I--O-I S=-AL-=O--O-E-O--E--G--L--I E:-V-::E:-N--TU:::AL~I AC-:-:-C:::O:::N--TI::-I:::N-~l,----=:LIlAu:::::rc::-E--,,--s:::A--LlX:::):::E:::' .. !':-::Fl:-::lr,--10--,\--,;:=-;(:::::--:r--()' ... -~E-~~-,!-~-()-O-U-NI-CO-' A-C-~?-~'-~O-_~ 

161 

162 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALt.:ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e pnmo acconto nel mese di ItJgliQ (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o un!co acconto nel mese di novembre 
Nel caso di (ichiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD, F24 (clipenclenti senza sostituto). 
Saldo e primo acconto nel mese di (Jiugno. Secondo o unico acconto nel mese tii novembre. 
Per il detta(J lio delle imposte da versare vedere i riglli da 231 a 245 

.00 

,00 

() 
::J 
N 

360 ,00
15 

CREDITO 

~ 
,00 g 

e 
<lJ 
:>-

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .~ 

'=J~I~I 'll1~~~:di IU(Jlio (a(Jostoisel1embre per i pensionati) ................................................................................................................................................................... .......................:;2.,11§ .. (~. ~ 

164 I IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) .00 i 
=======================================================================================~ MOD 730 INTEGRATIVO -IMPORTI DA RIMBORSARE a; __________ -.:-_______ .~ ___ .. _____ . ___ •..• __ ............ ___ ..•• __ .... _. _______ ._._. ____ • ___ ... _______ ... _._ -o 

~EcJ~MUNE i2 RIMBOASOD4CHIARANTE j3AEGlc?t?8fJl.'UNE 4 RIMBORSO CONIUGE TOTALE g 
==f-.---------------+====:t---------------.-f----.... -.... -..... -.... -.. -__ .-_.-. __ -_~-..... -... ,-<l9-.... ;Q)~ 

............... -....... --...... - .......... .............................. ----- .......................................... ·-.. --.. t----...................... + .................................. -................ -.. --.!-~: .. ;.. ............ -........ ---...... .. ..................................... -

REGIONALE IRPEF 

173 AODIZIONALE COMUNALE IRPEF 
........ : .. :.: .. : .. .,. ........................................................................................................................................................................................................... j ........................ + .................................... _ .. .. 

174 ACCONTO 20% Rf:DDITI TASSAZIONE SEPAIlATA 

175 IMPOSTA sosnruTlvA PREMI DI RISULTATO 

176 CEOOLARE SECCA LOCAZIONI 

.00 ~ 
a. 

...... ... . ....... ......... . .............. ~ ... !.QQ... ... . . . ... .......... .... . ..... .............. !.QQ .. ii; Q) 
00 .00 t 

00 00 .§ 
.00 00.001 

----+---------------------------------------------~----------------------~~------------------------~---------------,00- 8 178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALt:ENTE PENSIONISnCO IN BUSTA PAGA 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALt:AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 



3ENOVESE ANNA 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 " 
1 

CODICE TRIBUID 
, 

ANNO 01 H~::;'l1~f.ENm l ~EGK~~t>t1~.~ut>i· 
191 IRPEF 4(XJ1 20l! J 
192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPt:F 3801 2Ol! 

193 ADDIZIONALE COMUNAlE IRPEF :3844 201t 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI i 1842 2017 

195 SOLO MOD. 130 ! ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 42(Xl 20l! I '-
196 INTEGRATIVO I IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISUI.TATO 1816 2017 

198 TOTALE i 
CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MODF24 1 CODICE TRIBUTO 2 ANNQ DI (.{I;:'H1iMENTQ :~EGK:~1)[&AUNE 
211 IRPEF 4(XJ1 2017 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 
I 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 i 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2017 

215 SOLO MOD.730 I ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 42(Xl 2017 
-

216 INTEGHArlVO I IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 20ft 

218 TOTALE i 
IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SO~T1TUTO) 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO ",1 COOICE 
P,EG10Nt::Ca.1UN . 

" 
~ ANNO 01 nIFH~;MENTO 1 CODICE TRIBUTO 

231 1IRPEF 4001 2017 

232 i ADDIZIONALE HEGIONALE IRPEF 3801 2017 

233 ! ADDIZIONALE COMUNALE IHPEF ]}1<! 2017 

234 ! F'FlIMA HATA ACCONTO IHPEF 2018 4033 2018 

235 I ACCONTO 20% TASSAZIONE SEF>AFWA 420J 2017 

2361 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 2018 

237 ! IMI'OSIA SOSTrTUnVA !'F,EMI DI HISUlJAIO 1816 201ì 

2381 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 201ì 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1840 2018 

241 Import; '.1",,,,; ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

-~~ "3i~:~~~:;,~ ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
243 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 

3801 2017 ............................. _ .. _. 
3&1<\ 2017 

3843 2018 

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RA1A ACCONTO IRPEF 2018 4034 2018 

245 !SECONDA o UNiCA RAT,\ ACCONTO CEDOLARE seCCA 20'18 1841 2018 

Modello N.I<--:::.l _-, 

4 CREDrro (DA QUADRO I) 5 D7~~;!Il!~~~~%'l~ 

.00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 

.00 

,00 ,00 

4CREDlTO (DA QUADRO I) 5 r.if~r:;~~Jf~~i!~~~;;!;:;o 

.00 .00 

,00 ,00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 

,00 

,00 00 

IMPORTO DA VERSMlE 

.00 

!jJ 

' . ..'lei 

ro 
ci 
vi 

F 
w 
I 
() 
() 
::::l 
N 

ID 
" o 
E 
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3ENOVESE ANNA 

AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A. F O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDIT/2017 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo Il I 
di pagine 

1 

SI DICHIARA CHE 
........................ _---_ .... _ ........ _...... . ...................................... ] 

I ;::;;~~~ ---_._ .. _ ... _.- ............................. __ .... . 
i NOt,lE················································ ....................................... - ...................................................... ·1 [;;ODICE FISCAIE--·------

I ANNA _ 

.. mm] 

I COGNOME 

I 
l~io;~E mm ..... ---- .... m IILC_O_Di_CE_F_iSC_A_LE_·· ____ .. _ ...... _ ...... _ ...... _ ..... _ ...... _ ...... _ ... _ ... _ ..... _ ...... ---'ml 

HA/HANNO CONSI=GNATO IN DATA ........... }.?./.9Y~~~.L ...... .. .............. ..... .... ............................ LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/20 18 PE R I REDDITI 2017, IL MOD . 730- 1 PER LA SCELTA DELLA DESTI NAZ IONE DELL'OTTO, DE L 
CINQUE E DE L DU E PER MILLE DELL' IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESI BITO I SOTTO ELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI AI DATI ES POSTI NELLA DICH IARAZIONE. IL C.A.F . O IL PRO FESSIONISTA AB ILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FOR NITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTER LA IN VIA T ELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VE RI FICA, TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730, 

SIIMPEGNA D NON SI IMPEGNA D 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZION I DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ES IB ITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 

N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi 

per euro 231.940,00 

N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 

N. 1 CU lavoro dip./assimi1ato con rito Add. Com . -acconto 2017 per euro 

N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rito acc. Add. Com.-saldo 2017 per euro 

N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit o Add. Com.-acconto 2018 per euro 

Documentazione attestante i redditi del rigo D3 per euro 

Documentazione attestante le ritenute del rigo D3 per euro 

Documentazione relativa a redditi diversi con detrazioni del rigo D5 per 

euro 

Documentazione attestante le ritenu te del rigo D5 per euro 

N. 6 documenti attinenti le spese mediche di cui al rigo E+ 

N. 1 scontrini fiscali per acquisto medicinali di cui al rigo El per euro 

N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di cui al rigo E7 per euro 

N. 1 ricevute attinente le spese di istruzione (di cui 0,00 a rimborso) per 

euro 

Documentazione attinente le spese per attivita' sportive per ragazzi per 

euro 

Ricevute di verso Contributi Previd. addetti servizi domestici per euro 

Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure 

antisismiche per euro 

92 . 904,00 

7 . 278,00 

626,00 

1.461,00 

626,00 

245,00 

37,00 

240,00 

48,00 

843,10 

29,23 

2. 284,15 

358 , 50 

105,00 

1.549,00 

54.633 , 00 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A .F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ----_ • .................................................... _ ..... . 

FI RMA DEL CONTRIBUENTE ____ ---=G::.::E::::N:..:::O..:..;VE:::.:S::.:E=---:.:ANN= A=-_______ _ 
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3ENOVESE ANNA 

MODELLO 730-3 redditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE: 
- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai 

partiti politici 
E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF 
E ' stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell'IRPEF 
La deduzione del 25% relativa al rigo D3 per il tipo reddito 1 è di Euro 61,00 
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o 
E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge 
730 - 3 Non è stata riconosciuta l'aliquota agevolata per l'addizionale regionale 

- Totale reddito dei fabbricati con imppnibile assoggettato a cedolare secca al 21% 
Euro 3000 

FIRM,~DEL DATORE DI LAVORO o RAPPRESEfJT,\NTE DELL'ENTE EROGANTE I I 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DELC,AF, O l:::..::::..:.:.:.:.:-=-=-=-=~~~~~~~~~~~~~~~l:::..::::..:.:.:-=-=-=-=~~~:..:::::..::::..::::..::::..:.:.:-=-=-=-=~~J DEL PROFESSIONISTA AEIUTATO . n _n _ n_ n _n _ 1._ n ________________ n _______ _ _____ __ 

GUIDA ALLA LE[TURADEL PROSPETTOiDI LIQUIDAZIONE 
DA TI IDENTIFICATIVI 
Sono ripm1ati il codice fiscale. il cognome e il non)", () la. deI'lQf"(ì:nnzk;ne del sostituto d'imposta o dd CAf () 
del p:olf'S6ionis:a abilitalo che ha prfmta10 l'as..<;jstenl<3 ! isc<~le.P",r il CAF v!,me ar.che riport~Ho !I m .lmE'rrJ di 
~~~Gr!Zlone <11 relat!Vo A.lbo. Sono, inoltre, riportatI Il codIce w~(,;3Ie, Il cognome e I ~ n::::mr: dt"'1 contribuente e. In 

;~.~~~~r~~~~t~:r~~~r;~j(i~Ti~~;~·!l~l~h~~~~i~~:~~~~~~!l~~rl:~~~~!~:~~~~~ ~SS;~i~{~~~~t~~~~~~:9S~~;~~~~s~~i~~~1Ii~~tO) 
<ld 'f]10nn0.!'e Il contnbucnte di !;'vc"tua!lcon~unl(:alionl d",Wf\geF!ZI<J. delle ent!·ate (!;'latNe alfa pre~ent0 dichiara·· 
;(.;Of1e e at.!'i!stato dalla barratura della relativa casella. Infine viene ,ndicalo se si tmtta di un rm.XieUo 730 
;nt"'gr.<1tivc o r,:,ttlficativo .NeI C8~~() di !30 non ~):"fl(;ntnpjl;~to , vil"ne jr~:!:cmo se il sostituto. il Cf...F od pl"of~')ssioniBta 
abiHalo non ili stuto dt:~legato <id açcedere al!f; d=<;hianI.lÌ0ne precompilata 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
S~mo riportati i dB~i per la d~t.errninai.;one del reddito imponibilp: e deilmelati~a imposta dov\.i:a. 

ii '~~~~~~~dl~:1~~~~~~a:7~~~~;~;~~~~d~:~~I!~~,Ic~:~a;~~; b~:10rd;?j~~~i li~d1~~~jjl~~~~.j~~~d:orft~TI~~~:~;j r~~~d~~~~:;f <:i·H~ 
wUa base di quanto ind!cl3.lo nella SEZ.I! del quadro f.. del M,..od. 7~ji). Lir.:pos;a lord,==! è calc,:·jata ~ulla base 
d~JIlt! ~,hq:..lote (:()!"ri:sponde,lti agli5caglioni di reddito, 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'imposia !w,tta à ottenuta ,wtlr,,:,endo d2lU'impost:l brda: 
• le (!1?-!ra;:lonl per çarichl di fMl1!qha (::lrt. 12. del Tlnn}: 
• 11:' (~r,;tr~,zioni per reddH; di lavoro d!pendt,nte e d~:s!ndati, di per'sione~..:.a!~n re·dditi (ilrt: .13 de! 
~ h ne;[.:'I.!.j0:18 per on":lI rlt'lenn.nala ~ulla bl3.;:.e ,1; ljl;.?lnto ir:<:i:r;-ato n.:>lIaSEZ L :'lella SE/o ili e IV, 
Il e VI 'J(~I quadm E de! Mod. /30. 

~ i cr~jti d·impo.5!a: per:! riacquisl0 deHa ~rirnf< :asa {riqo Gl} 
!:>ern~lntnç!l"o i)l~ilClP<~~)-n 1 S~JI fondi pfln.s:()r\(~ (nqo G~~); re~ l'mc~en~ef1to d01l"cccl,pazlc·1H (riDo Gf): 
p0r le !Tlt<;di"l:t.!OIl; (nqo (8): per 'wr~o;(.!a.ziùni0 .,rbltrato tnyo lì11} 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETIA E DEL RIGO DIFFERENZA 

:)r;::,i~::~:~;~~E~!~;,~!J:j~;Jf~~:)ir~:[:~;~ J~~~:~ni~~:~i~~i,~s~;~~b~~~~~~;2\~;~~~),;,~i'q"ad'o G. se,;;me III. 
• Il credito d'lrrpostil per CtilXlt":j non pen;,:epit.i (flqo 032.1. per Art-bor.us (ngoG.9). per erç-gazloni [',(;tJDj". (IYJO Cì10) 

pH .WJ00SOIVL"g!L:t!1Z::1 {rigo G12}; 
• !e ntenu;e g:à eH~ttuatl? dal SOstituto d'irnpo:o:t;1 ;1li'.:1"l1o deUa correspor.s;or.e de!!i1 rqtribu7ion.:> o dE'llB. pensiane 

(' di:'gii altri ,~mOIl;~ner1\i· 
~ k' rit~i1:Jtç relatIVe a; redditi diverSi da (4'.Jelli d 

lavoro dipfli"KI.ent€ o dipensione. dj,j·lÌam!e r;!:'1 quadri O e F del Mod. rm: 
• re(;c;;d~Jnza nsultan!~..: dalla pn .. "CcJt~nt(: d;çhwra2!Ofl(1 
.. gli ;"çconti versl3.ti tr.:'HT:itE' il :'(l5!i!.Uto ci"impost::l cwero 
dir0tt(l1T1r:'nl~J d8.!cfJnlr,t;uonle : 

• restiillZlone ··bonus tiscaie e straord;nario" e "detrazioni e çre<.U; qià rimborsali da! sost!tu~o": 
• il bOI~l;S Irpef riconosciuto in dkhiar<1z'orH:' . 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
SO(11) rip0!1:i:!I; rarnrnont~ìr0 clelb cedelare 
rit«r.lJ;'~ effettuate d~1 so",t:iu!o. !'8(>~;e;lenzf). 
Jdl<l ceddan:' Si~cca '.';;'f~;,,!!i. 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 

~~~~'I7~\~~t~jt~~~~JE~~~V~J.~{~]~f~Di~~\~i~;\~~t~I!F~~~:~::~ 
~C~!;~~~:~~t~~Ye~:'n1~~~I~:';~~lr~~I~~\)er cento SU! redditi SfxNetti a tassaZione separata della SE? !! del 
Quadro D. 
E' indicato l'accon~o d'.;~Il'élddizionaie comunale IRPEF tht:' $uri, trat€nuto,afia scadenza dovuta. dal sos1i!ut 

i,'lir~;;j~~;~~ l'mmr;ontam d~;II·!lnposta ·sostitutiva re!8.tiva "lÌ (;GrnpHflS~ pefcupitipel prHI1; di risuhato e welfal') 
~~i~~~~:t() r",rnl~ .:mtam d~:,II;;t (:;~dolar8 s~'çc::! sulle joc;:lzioni che smcltmt!.enu:a o rimbof.,;;ata dal $05tihj:.o ci 
(j.'i!llrJo,~ta. Sono indi~ati gli irnporl!Jeib prima e d<&l!a .secm:,da o unica rala di Elrconto della cedclare ~:;ecca 4 
cne ",Hanno trattenuti. aH8 scadenze dovute. dal S()~,tl!utG d Ir.1Gosla. (j) 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

~'~!<jftf~f:~fee~~n~k~~fs~~~ç;~t'b,~~I;;~~~~N~f~~;~~f~!~hi~~a~~~;.! ·~;~~~~~~;<~~r~~~~::'~:O<.~~'(;i~~~~'~ ;;~!!,~v(; ro 
pwspetto elndll;.n;o un unico importo çompIBs~!vo che t!enB çont·) dE'ila liqu:dilz.lonedelle Ir.:~x)ste di O 

tr.t~~~;;;~i i~~0~~r~)· il r:umer~ dE'He [ate Il,:hiest.:> r.er i '/ersar.:enti dei "Saldo!? dE'gli eventuali ace.Dnli. i 
~~~:;~1r~!~i~~~~!i~;?~~~!~~i~~:r~:i~:~J~~f~~ ~:~:~~~~~~.?~~::~:.~~~r:f~~~~:~~~~~~~i!~:~~tt~~~,~g~;~;~~~r~f~i~;tit,() l 
nel caso di presentazione di un IY10ddio 730 Intt:-gmtivo K 
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 "B 

~~f~~l~i~~~~'~~~l~~f i 
COdice tr;b<Jto, fanno ·dl nferimer.to ed il relauve Irnp...ìrto: per i debiti relativi alle addiZionai: regionale e O 
C()I~U:l<l.!'~ è il)o!tr'=' rip')!h;o il 0;,:-J':'8 r~gio!leicc"'nuf~e 




